
ARTICOLE SANITARE PENTRU CAMIN CULTURAL MACEA SI SINMARTIN

I.D.: 100930168

Data publicarii	29.07.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 485,71 RON - 485,71 RON

Descriere: FASETE 3X25,21=75,63 PIONEZE 2X8,40=16,81 BURGHIU 2X5,88=11,76 BATERIE CHIUVETA 1X45,38=45,38 CONSOLE 2X15,13=30,25 RACORD FLEXIBIL 2X16,81=33,61 DIBLU CU SURUB 8X2,52=20,17 CHIUVETA 1X75,63=75,63 FURTUN BATERIE 1X9,24=9,24 LOCCITE 1X39,50=39,50 ROBINET COLTAR 4X26,05=104,20 FLEXIBIL CHIUVETA 2X11,76=23,53
